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قوای روس شهر ساوه را به تصرف خود درآورد، کمیته دفاع ملی از قم به اصفهان حرکت نمود ...

* قوای روس شهر ساوه را به تصرف خود درآورد، کمیته دفاع ملی از قم به اصفهان حرکت نمود (1294ش)

* صدور نفت ایران به نحو دور از انتظار 35 درصد کاهش یافت (1354ش)
* پشتیبانی کشورهای حاشیه جنوبی خلیج فارس از رژیم پهلوی در ماههای آخر عمر این رژیم (1357 ش)

* رحلت محقق و مدرس فرزانه آیت الله شیخ «هادی تألُّهی» در همدان (1375ش)
اشاره:

آیتالله شیخ هادی تالُّهی در سال
1280 شمسی (1319 ق) در همدان دیده به جهان گشود و سالها در محضر پدرش، آیتالله شیخ مرتضی تألّهی به فراگیری علوم دینی
پرداخت. از آن پس مدرسه زنگنه همدان، پایگاه تحقیق و تدریس او گردید. آیتالله تألّهی همچنین از محضر عالمان دیگری همچون

میرزا علی آقا خلخالی،
شیخ محمدبهاری و سیدعلی نجفی کسب فیض نمود و به مقام والایی در علم و تقوا دست یافت. از وی آثار چندی نیز به جای مانده

است. سرانجام این عالم ربانی در
26 آذر 1375 ش برابر با ششم شعبان 1417 ق در 95 سالگی دار فانی را وداع گفت و در باغ بهشت همدان مدفون گردید.

* روز حمل و نقل
اشاره:

در جهان امروز، بخش حمل و نقل از جمله بخشهای زیربنایی اقتصاد هر جامعه است که علاوه بر تحت تأثیر قراردادن فرایند توسعه
اقتصادی، خود نیز در جریان توسعه دچار تغییر و تحول میشود. حمل و نقل، با ایفای نقش رابط میان بازار تولید و بازار مصرف، به مثابه
پایههای پلی است که بخشهای مختلف جوامع با عبور از روی آن، به سمت توسعه پایدار حرکت میکنند. صنعت نوپای حمل و نقل در
جمهوری اسلامی ایران، دورانی پرفراز و نشیب را پشت سرگذاشته که ویژگی اصلی آن تلاش برای دستیابی به جایگاهی والاتر و فردایی
بهتر است. در تاریخ تحولات این صنعت در کشورمان، روزها و ایام سرنوشتسازی بودهاند که نقش تعیینکنندهای در شکلگیری و
انسجام شبکه حمل و نقل کشور داشتهاند. 26 آذر سال 1362 یادآور چنین ایامی است که در آن حضرت امام خمینی(ره) فرمانی در
زمینه اعزام کامیونها به بنادر جنوبی برای تخلیه کالاهای وارداتی و مایحتاج مردم صادر کردند. در پی این فرمان کامیونداران سراسر
کشور، آمادگی خود را برای تخلیه بنادر و حمل و نقل مواد ضروری مورد نیاز مردم اعلام کردند. 14 سال پس از زمان صدور فرمان امام
راحل(ره)، در سال 1376 به پیشنهاد وزارت راه و ترابری و برای آگاهسازی هر چه بیشتر جامعه با نقش و جایگاه بخش حمل و نقل، روز
26 آذر ماه از سوی شورای فرهنگ عمومی به عنوان روز حمل و نقل شناخته شد. روز حمل و نقل، روز قدردانی از خدمات ارزشمند رانندگان

و سایر دستاندرکاران و شاغلان بخش حمل و نقل کشور و فرصتی مناسب برای بازنگری نیازها و مشکلات این بخش است.
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